[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2017 г.

	№
	1217

О разработке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и
застройки территории города Канска
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  статьями Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  6, 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории города Канска в части установления предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, находящихся в территориальных зонах ОД-1 (зона многофункциональной общественно-деловой застройки) и П-3 (зона производственных предприятий IV - V классов вредности).
2.Комиссии по подготовке и рассмотрению проекта корректировки правил землепользования и застройки города Канска, действующей на основании Распоряжения администрации города Канска от 26.01.2007 № 67 в срок до  15.01.2018 обеспечить:

2.1.Разработку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории города Канска;
2.2.Рассмотрение и утверждение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории города Канска.

3.Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска (Н.А. Велищенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление архитектуры и инвестиций администрации города Канска.
5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  города Канска                                                                                 Н.Н. Качан